
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.2 

 
OGGETTO: 

ELEZIONI POLITICHE DEL 24/25 FEBBRAIO 2013 
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE COMUNALE       
 

 

L’anno duemilatredici addì quattordici del mese di gennaio alle ore diciotto e 

minuti zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PILI AUGUSTO - Sindaco  si 

2. ARIU PINA - Assessore  Sì 

3. GODDI GIOVANNI ANTONIO - Assessore Sì 

4. PABA RAFFAELE - Assessore Sì 

5. DAGA SALVATORE - Assessore no 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor Schirmenti Stefano  il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto l’art. 107, comma I°, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

Richiamato l’art. 107, comma 2°, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

Visti i Decreti del Presidente della Repubblica numeri 225 e 226 del 22.12.2012, recanti 

rispettivamente, lo scioglimento del Senato della Repubblica e della Camera dei Deputati e la 

convocazione dei comizi elettorali per i giorni di domenica 24 febbraio e di lunedì 25 febbraio 

2013; 

Vista la circolare n. 28/20/2013 Area II/E Prot. 0073 del  02.01.2013 con la quale la Prefettura di 

Nuoro   dava le prime indicazioni sulle operazioni elettorali; 

Constatata la necessità di procedere alla costituzione dell’ufficio elettorale comunale per la 

predisposizione degli atti inerenti le operazioni di cui sopra; 

Acquisiti i pareri ai sensi dell'art. 49 - comma 1° del Decreto Legislativo n. 267/2000, riportati in 

calce al presente atto;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Con voti favorevoli unanimi; 

 

D E L I B E R A 
 

Di considerare quanto indicato in premessa parte integrante e sostanziale; 

L’Ufficio Elettorale Comunale, per l’espletamento di tutte le operazioni inerenti le elezioni della 

Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24/25 febbraio 2013,  è costituito dalle 

seguenti persone: 

1 – PABA Piero (Cat. C4) – ufficiale elettorale delegato responsabile dell’ufficio elettorale; 

2 - MANCA  Albino (Cat. C.4) - Collabora e sostituisce l’ufficiale elettorale; 

3 – CALLEDDA Maria Francesca (Cat. C4) collabora con l’ufficio elettorale – turni etc… 

4 – LAI Rosanna  (Cat. D4) – responsabile dell’ufficio finanziario – contabilità e rendicontazione; 

5 -  CALLEDDA  Nicola Ignazio (Cat, C4) – assistente contabile per rendicontazione e contabilità; 

6 – MELONI IGNAZIA  (Cat. B  ) impiegata - collaborazione con l’ufficio elettorale per turni ai  

       seggi  e con l’ufficio finanziario per la rendicontazione; 

7 – VARGIU Gesuino – (Cat. C3) – vigile urbano – messo notificatore – per notifiche – turni – e  

       collaborazione con l’uuficio elettorale;  

8– MUGGIRONI MARCO (Cat. B 4)  - operaio – per predisposizione spazi propaganda – affissioni        

  montaggio e smontaggio seggi elettorali – pulizia  ..; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
Dr. Pili Augusto  

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N________ del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal ___________________, come prescritto dall’art.124, 1° e 2° comma, del 

Decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

 
Aritzo , lì ____________________________ 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio ATTESTA che la presente deliberazione è stata 

comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n.267. 

 
 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 , 

n.267. 

 
Aritzo, lì____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

 E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, dal …………………… al 

……………………, senza reclami. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267) 

 Per immediata eseguibilità dichiarata con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti. 

 
 

Il Segretario Comunale 
 

      
 

 


